

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2023

Norlis ApS

Diplomvej 381
2800 Lyngby

CVR nr. 39068184

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2024

Dirigent

Yuyang Feng

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norlis ApS
Diplomvej 381
2800 Lyngby

CVR-nr.: 39068184
Stiftelsesdato: 1. november 2017
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Yuyang Feng

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af kosmetikprodukter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -263.055.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften og øge omsætningen.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-158.915	-38.189
1. Personaleomkostninger	-62.875	-60.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.920	-37.920
Resultat før finansielle poster	-259.710	-136.139
Andre finansielle omkostninger	-3.345	-5.040
Ordinært resultat før skat	-263.055	-141.179
2. Skat af årets resultat	56.771	29.203
ÅRETS RESULTAT	-206.284	-111.976
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-206.284	-111.976
Disponeret i alt	-206.284	-111.976

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	36.120	74.040
Materielle anlægsaktiver i alt	36.120	74.040
Anlægsaktiver i alt	36.120	74.040
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	106.505
Varebeholdninger i alt	0	106.505
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.960
Skatteaktiv	101.325	44.554
Andre tilgodehavender	5.162	2.671
Tilgodehavender i alt	106.487	99.185
Likvide beholdninger	10.562	147.547
Likvide beholdninger i alt	10.562	147.547
Omsætningsaktiver i alt	117.049	353.237
AKTIVER I ALT	153.169	427.277

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	35.907	242.192
Egenkapital i alt	75.907	282.192
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	72.262	124.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.262	145.085
Gældsforpligtelser i alt	77.262	145.085
PASSIVER I ALT	153.169	427.277

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	57.748	54.859
Andre omkostninger til social sikring	5.127	5.171
	<u>62.875</u>	<u>60.030</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-56.771	-29.203
	<u>-56.771</u>	<u>-29.203</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
